
UCHWAŁA Nr3ć$.L.2018
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 29 marca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego 
na 2018 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017r. poz. 1868 z późn. zm.) i art. 211, 
212, 214 oraz art. 235,236,237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 278.XLVI.2017 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 
28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 
rok 2018 wprowadza się następujące zmiany:
1) zmniejsza się dochody budżetu o łączną kwotę 95 129 zł.

Plan dochodów budżetu Powiatu ogółem wynosi 62 371 077 zł:
a) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 147 669 zł tj. do kwoty 

54 524 739 zł,
b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 52 540 zł tj.do kwoty 

7 846 338 zł,
- zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik 
nr 1 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2018 rok;
2) zmniejsza się wydatki budżetu o łączną kwotę 95 129 zł.

Plan wydatków budżetu Powiatu ogółem wynosi 62 872 453 zł:
a) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 265 623 zł tj. do kwoty 

49 538 185 zł,
b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 170 494 zł tj. do kwoty 

13 334 268 zł,
- zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik 
nr 2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2018 rok;
3) W § 6 wprowadza się zmiany w :

a) dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z 
Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik Nr 4 do 
Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2018 rok;

b) dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań realizowanych 
w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik 
Nr 5 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2018 rok;
4) W § 7 wprowadza się zmiany w dotacjach celowych dla podmiotów 
zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych zgodnie



załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik nr 7 do 
Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2018 rok;
5) W § 8 wprowadza się zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne na 2018 
rok zgodnie z Załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik 
nr 8 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2018 rok.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 
budżetowym 2018 oraz podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 
Powiatowego w Sierpcu.

PRZEWODNI



UZASADNIENIE 
do UCHWAŁY N r3^.L.2018 

RADY POWIATU W SIERPCU 
z dnia 29 marca 2018 roku

W załączniku .. Dochody” wprowadzono następujące zmiany: 

kwoty zwiększeń:

w dziale 600 zwiększa się plan dochodów o kwotę 74 333 zł z tytułu wpływów z rozliczeń 
z lat ubiegłych.

w dziale 700 zwiększa się plan dochodów o kwotę 160 023 zł z tytułu:
1. Wpływów w kwocie 52 540 zł z tytułu odszkodowania za przejęcie przez Samorząd 

Województwa Mazowieckiego nieruchomości położonej w m. Mochowo pod budowę 
ronda.

2. Wpływów w kwocie 107 483 zł z tytułu zasądzonego od Energa Operator Spółka 
Akcyjna wynagrodzenia za ustawową służebność przesyłu na nieruchomości 
położonej w m. Studzieniec.

w dziale 750 zwiększa się plan dochodów o kwotę 5 833 zł w tym:
1. Kwota 5 809 zł z przeznaczeniem na realizację zadań zleconych zgodnie z pismem 

FIN-1.3111.24.8.2018 otrzymanym z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie.

2. Wpływów z różnych dochodów 13 zł.
3. Wpływów z odsetek bankowych 11 zł.

w dziale 754 zwiększa się plan dochodów o kwotę 12 517 zł z tytułu dotacji otrzymanej na 
zadania zlecone z przeznaczeniem na wydatki Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Sierpcu zgodnie z pismem FIN-I.3111.11.1.2018 otrzymanym z Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.

w dziale 756 zwiększa się plan dochodów o kwotę 21 zł z tytułu odsetek bankowych.

w dziale 758 zwiększa się plan dochodów o kwotę 905 zł z tytułu wpływów z rozliczeń z lat 
ubiegłych.

w dziale 851 zwiększa się plan dochodów o kwotę 110 233 zł z tytułu dotacji na zadania 
zlecone dotyczące opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne za bezrobotnych 
nieposiadających prawa do zasiłku. Zwiększenia dokonano na podstawie pisma 
FIN-1.3111.24.8.2018 otrzymanego z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.

w dziale 852 zwiększa się plan dochodów o kwotę 129 960 zł z tytułu:
1. Wpływów w kwocie 120 010 zł ze świadczenia usług opiekuńczych w DPS 

Szczutowo.
2. Wpływów z różnych dochodów 1 490 zł.



3. Dotacji w kwocie 8 460 zł otrzymanej na zadania zlecone dotyczące przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie na podstawie pisma FIN-I.3111.24.8.2018 otrzymanego z 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.

w dziale 853 zwiększa się plan dochodów o kwotę 6 227 zł z przeznaczeniem na 
wykonywanie zadań zleconych dotyczących Zespołów do spraw orzekania o 
niepełnosprawności zgodnie z pismem FIN-I.3111.24.8.2018 otrzymanym z Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.

w dziale 854 zwiększa się plan dochodów o kwotę 2 472 zł z tytułu dotacji od gmin z 
przeznaczeniem na dofinansowanie nauki dzieci niepełnosprawnych.

w dziale 855 zwiększa się plan dochodów o kwotę 18 527 zł z tytułu:
1. Dotacji w kwocie 7 920 zł od Powiatu Płockiego z przeznaczeniem na rodziny 

zastępcze.
2. Dotacji w kwocie 10 607 zł od Powiatu Łódzkiego i Płockiego z przeznaczeniem na 

placówki opiekuńczo- wychowawcze.

kwoty zmniejszeń:
w dziale 754 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 74 539 zł z tytułu dotacji otrzymanej na 
zadania zlecone z przeznaczeniem na wydatki Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Sierpcu zgodnie z pismem FIN-I.3111.24.8.2018 otrzymanym z Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.

w dziale 758 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 501 141 zł z tytułu subwencji oświatowej 
zgodnie z pismem ST8.4750.2.2018 otrzymanym z Ministerstwa Finansów.

w dziale 851 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 300 zł z tytułu dotacji na zadania zlecone 
dotyczące opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne za dzieci przebywające w 
Powiatowym Domu dzieci w Szczutowie zgodnie z pismem FIN-I.3111.24.8.2018 
otrzymanym z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.

w dziale 852 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 34 200 zł z tytułu dotacji z budżetu 
państwa przeznaczonej na dofinansowanie pobytu mieszkańców umieszczonych w Domu 
Pomocy Społecznej w Szczutowie przed dniem 1 stycznia 2004 roku zgodnie z pismem 
FIN-I.3111.24.8.2018 otrzymanym z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.

w dziale 855 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 6 000 zł z tytułu dotacji na zadania 
zlecone dotyczące świadczeń wypłacanych na dzieci z programu rządowego 
„RODZNA 500+” zgodnie z pismem FIN-I.3111.24.8.2018 otrzymanym z Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.

W załączniku Wydatki” wprowadzono następujące zmiany: 

kwoty zwiększeń:
w dziale 600 rozdział 60014 zwiększa się plan wydatków o kwotę 248 875 zł z 
przeznaczeniem na realizację inwestycji pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3724W 
Żochowo - Gójsk na terenie gm. Szczutowo” . Po zmianach kwota przeznaczona na tę 
inwestycję wynosi 1 034 668 zł.



w dziale 710 rozdział 71015 zwiększa się plan wydatków o kwotę 48 zł z przeznaczeniem 
na dodatkowe wynagrodzenie roczne.
W rozdziale 71095 zwiększa się plan wydatków o kwotę 46 056 zł z przeznaczeniem na 
realizację przedsięwzięcia pn. „Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 
aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji ” . 
Projekt w skrócie nazywa się „Projektem ASI” zaplanowany jest do realizacji w latach 2016 — 
2019.

w dziele 750 rozdział 75011 zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 809 zł z 
przeznaczeniem na wynagrodzenia.

w dziale 754 rozdział 75411 zwiększa się plan wydatków o kwotę 34 345 zł z
przeznaczeniem na :

1. Wynagrodzenia i uposażenia oraz pochodne 16 863 zł.
2. Zakup materiałów 9 353 zł.
3. Zakup energii 5 129 zł.
4. Zakup usług pozostałych 3 000 zł.

w dziale 801 rozdział 80102 zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 130 zł z
przeznaczeniem na dodatkowe wynagrodzenie roczne.
W rozdziale 80115 zwiększa się plan wydatków o kwotę 13 695 zł z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia i pochodne.
W rozdziale 80117 zwiększa się plan wydatków o kwotę 111 330 zł z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia i pochodne.

w dziale 851 rozdział 85111 zwiększa się plan wydatków o kwotę 100 000 zł z
przeznaczeniem na dotację celową z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych dla SPZZOZ w Sierpcu. Dotacja ta zostanie 
udzielona zgodnie z art. 114 ust.l ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2015, poz. 618 z późn. zm.). Źródłem finansowania dotacji są dochody 
własne powiatu uzyskane z tytułu zasądzonego od Energa Operator Spółka Akcyjna 
wynagrodzenia za ustawową służebność przesyłu na nieruchomości położonej w m. 
Studzieniec.
W rozdziale 85156 zwiększa się plan wydatków o kwotę 110 233 zł z przeznaczeniem na 
realizację zadań zleconych dotyczących opłacenia przez Urząd Pracy składek na 
ubezpieczenia zdrowotne za osoby bezrobotne bez prawa do zasiłku.

w dziale 852 rozdział 85202 zwiększa się plan wydatków o kwotę 92 073 zł z 
przeznaczeniem na:

1. Wynagrodzenia i pochodne 77 600 zł.
2. Zakup materiałów 4 000
3. Zakup energii 3 735 zł.
4. Różne opłaty i składki 1 910 zł
5. Odpis na zfśs 2 550 zł.
6. Szkolenia pracowników 2 000 zł.
7. Podatek od nieruchomości 278 zł.

W rozdziale 85205 zwiększa się plan wydatków o kwotę 8 460 zł z przeznaczeniem na 
zadania z zakresu przeciwdziałania przemocy w rodzinie.
W rozdziale 85295 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 533 z przeznaczeniem na:

1. Wynagrodzenia 1 530 zł.
2. Podatek od nieruchomości 3 zł.



w dziale 853 rozdział 85321 zwiększa się plan wydatków o kwotę 6 227 zł z przeznaczeniem 
na Zespoły d.s. orzekania o niepełnosprawności.

w dziale 854 rozdział 85403 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 716 zł z przeznaczeniem 
n a :

ł . Składki na ubezpieczenia społeczne 2 472 zł.
2. Zakup usług zdrowotnych 244 zł.

W rozdziale 85404 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 500 zł z przeznaczeniem na zakup 
pomocy naukowych i książek.
W rozdziale 85407 zwiększa się plan wydatków o kwotę 246 zł z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia.
W rozdziale 85410 zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 582 zł z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia.

w dziale 855 rozdział 85508 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 249 zł z przeznaczeniem 
na dotacje dla powiatów na terenie których w rodzinach zastępczych przebywają dzieci z 
powiatu sierpeckiego.
W rozdziale 85510 zwiększa się plan wydatków o kwotę 89 918 zł z przeznaczeniem na 
dotacje dla powiatów na terenie których w placówkach opiekuńczo- wychowawczych 
przebywają dzieci z powiatu sierpeckiego.

w dziale 926 rozdział 92601 zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 000 zł z przeznaczeniem 
na zakup usług.

kwoty zmniejszeń:

w dziale 600 rozdział 60014 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 224 437 zł z tytułu 
realizacji zadania pn. „Przebudowa mostu nr JNI 31001092 w m. Puszcza w ciągu drogi 
powiatowej nr 3708W Stopin - Pianki - Puszcza wraz z drogami dojazdowymi”.

W dziale 710 rozdział 71015 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 48 zł z tytułu 
wynagrodzeń bezosobowych.

w dziale 750 rozdział 75020 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 6 356 zł z tytułu kar i 
odszkodowań.
W rozdziale 75085 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 10 000 zł z tytułu:

1. Wynagrodzeń i pochodnych 9 000 zł
2. Szkoleń pracowników 1 000 zł.

w dziale 754 rozdział 75411 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 96 367 zł z tytułu:
1. Wydatków osobowych niezaliczanych do wynagrodzeń 20 401 zł.
2. Wynagrodzeń, uposażeń i pochodnych 74 360 zł.
3. Zakupu usług 1 565 zł.
4. Podatku od nieruchomości 41 zł.

w dziale 758 rozdział 75818 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 230 000 zł z tytułu 
rozwiązania rezerwy celowej zabezpieczonej na wydatki bieżące oświaty i wychowania oraz 
edukacyjnej opieki wychowawczej w szkołach i placówkach wychowawczych. Kwotę 
przeznacza się na powyższy cel.



» Vi

w dziale 855 rozdział 85508 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 6 000 zł z tytułu 
świadczeń z programu rządowego „RODZNA 500+” w związku ze zmniejszeniem dotacji na 
ten cel.

w dziale 926 rozdział 92601 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5 000 zł z tytułu zakupu 
materiałów.



t

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 3<9g.L.2018 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 29 marca 2018 roku zmieniającej .
uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2018

w złotych

D zia ł R o zd zia ł § N a zw a P lan  przed zm ia n ą Z m n ie jsze n ie Z w ię k s ze n ie
P lan  po  z m ia n a c h  

(5 + 6 + 7 )

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 177 749,00 0,00 74 333,00 252 082,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

177 749,00 0,00 74 333,00 252 082,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 169 749,00 0,00 74 333,00 244 082,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 255 000,00 0,00 107 483,00 362 483,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

255 000,00 0,00 107 483,00 362 483,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 107 483,00 107 483,00

750 Administracja publiczna 171 242,00 0,00 5 833,00 177 075,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

112 348,00 0,00 0,00 112 348,00

171 242,00 0,00 5 833,00 177 075,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

112 348,00 0,00 0,00 112 348,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 0,00 11,00 311,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 809,00 0,00 13,00 5 822,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

41 367,00 0,00 5 809,00 47 176,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 504 288,00 -62 022,00 0,00 3 442 266,00

Strona 1 z 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

13 638,00 0,00 0,00
t

13 638,00

3 504 288,00 -62 022,00 0,00 3 442 266,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

13 638,00 0,00 0,00 13 638,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

3 466 146,00 -62 022,00 0,00 3 404 124,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

9 555 087,00 0,00 21,00 9 555 108,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

9 555 087,00 0,00 21,00 9 555 108,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 21,00 21,00

758 Różne rozliczenia 30 055 409,00 -501 141,00 905,00 29 555 173,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

30 055 409,00 -501 141,00 905,00 29 555 173,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 905,00 905,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 30 045 409,00 -501 141,00 0,00 29 544 268,00

851 Ochrona zdrowia 1 913 100,00 0,00 109 933,00 2 023 033,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2  i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

1 913 100,00 0,00 109 933,00 2 023 033,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 913 100,00 0,00 109 933,00 2 023 033,00

852 Pomoc społeczna 3 437 345,00 -34 200,00 129 960,00 3 533 105,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

316 945,00 0,00 0,00 316 945,00

3 437 345,00 -34 200,00 129 960,00 3 533105 ,00

Strona 2 z 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

316 945,00 0,00 0,00
c

316 945,00

0830 Wpływy z usług 2 568 400,00 0,00 120 010,00 2 688 410,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 800,00 0,00 1 490,00 2 290,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z  zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 0,00 8 460,00 8 460,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu

445 200,00 -34 200,00 0,00 411 000,00

853 Pozostałe zadania w  zakresie polityki społecznej 542 660,00 0,00 6 227,00 548 887,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

542 660,00 0,00 6 227,00 548 887,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

130 600,00 0,00 6 227,00 136 827,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 255 335,00 0,00 2 472,00 257 807,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

255 335,00 0,00 2 472,00 257 807,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

44 335,00 0,00 2 472,00 46 807,00

855 Rodzina 1 288 673,00 -6 000,00 18 527,00 1 301 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

1 288 673,00 -6 000,00 18 527,00 1 301 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego 
oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

446 000,00 -6 000,00 0,00 440 000,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

215 628,00 0,00 18 527,00 234 155,00

Strona 3 z 2



bieżące razem: 54 672 408,00 -603 363,00 455 694,00 54 524 73$,00

w tym z tytutu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 677 498,00 0,00 0,00 1 677 4§8,00

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 52 540,00 52 540,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 52 540,00 52 540,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0800
Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości 
pod inwestycje celu publicznego

0,00 0,00 52 540,00 52 540,00

majątkowe razem: 7 793 798,00 0,00 52 540,00 7 846 338,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 771 775,00 0,00 0,00 2 771 775,00

Ogółem: 62 466 206,00 -603 363,00 508 234,00 62 371 077,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 449 273,00 0,00 0,00 4 449 273,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 4 z 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 32&.L.2018 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 29 marca 2018 roku zmieniającej uchwałę w sprawie
uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2018

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego: z  tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8

600 Transport i łączność

przed zmianą 9 982 197,00 1 465 567,00 1 455 567,00 1 033 000,00 422 567,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 8 516 630,00 8 516 630,00 4 211 841,00 0,00

zmniejszenie -224 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -224 437,00 -224 437,00 0,00 0,00

zwiększenie 248 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 875,00 248 875,00 248 875,00 0,00

po zmianach 10 006 635,00 1 465 567,00 1 455 567,00 1 033 000,00 422 567,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 8 541 068,00 8 541 068,00 4 460 716,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 9 982 197,00 1 465 567,00 1 455 567,00 1 033 000,00 422 567,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 8 516 630,00 8 516 630,00 4 211 841,00 0,00

zmniejszenie -224 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -224 437,00 -224 437,00 0,00 0,00

zwiększenie 248 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 875,00 248 875,00 248 875,00 0,00

po zmianach 10 006 635,00 1 465 567,00 1 455 567,00 1 033 000,00 422 567,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 8 541 068,00 8 541 068,00 4 460 716,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 717 687,00 505 000,00 504 000,00 405 237,00 98 763,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 212 687,00 212 687,00 212 687,00 0,00

zmniejszenie -48,00 -48,00 -48,00 -48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 104,00 48,00 48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 056,00 46 056,00 46 056,00 0,00

po zmianach 763 743,00 505 000,00 504 000,00 405 237,00 98 763,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 258 743,00 258 743,00 258 743,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 334 000,00 334 000,00 333 000,00 308 900,00 24 100,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48,00 -48,00 -48,00 -48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48,00 48,00 48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 334 000,00 334 000,00 333 000,00 308 900,00 24 100,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność

przed zmianą 212 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 687,00 212 687,00 212 687,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 056,00 46 056,00 46 056,00 0,00

po zmianach 258 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 743,00 258 743,00 258 743,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 9 077 950,00 8 102 617,00 7 691 922,00 5 927 174,00 1 764 748,00 0,00 270 260,00 140 435,00 0,00 0,00 975 333,00 975 333,00 975 333,00 0,00

zmniejszenie -16 356,00 -16 356,00 -16 356,00 -9 000,00 -7 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 809,00 5 809,00 5 809,00 5 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 067 403,00 8 092 070,00 7 681 375,00 5 923 983,00 1 757 392,00 0,00 270 260,00 140 435,00 0,00 0,00 975 333,00 975 333,00 975 333,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 19 367,00 19 367,00 19 367,00 19 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 809,00 5 809,00 5 809,00 5 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 176,00 25 176,00 25 176,00 25 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 6  106 883,00 6 106 883,00 6 100 883,00 4 664 312,00 1 436 571,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 356,00 -6 356,00 -6 356,00 0,00 -6 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 100 527,00 6 100 527,00 6 094 527,00 4 664 312,00 1 430 215,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 1 320 354,00 1 320 354,00 1 317 354,00 1 226 900,00 90 454,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -9 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 310 354,00 1 310 354,00 1 307 354,00 1 217 900,00 89 454,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

przed zmianą 3 869 812,00 3 579 758,00 3 425 910,00 3 125 152,00 300 758,00 4 000,00 132 800,00 17 048,00 0,00 0,00 290 054,00 290 054,00 255 054,00 0,00

zmniejszenie -92 266,00 -92 266,00 -71 865,00 -70 259,00 -1 606,00 0,00 -20 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 244,00 30 244,00 30 244,00 12 762,00 17 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 807 790,00 3 517 736,00 3 384 289,00 3 067 655,00 316 634,00 4 000,00 112 399,00 17 048,00 0,00 0,00 290 054,00 290 054,00 255 054,00 0,00

75411

przed zmianą 3 486 146,00 3 486 146,00 3 353 346,00 3 058 774,00 294 572,00 0,00 132 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży zmniejszenie -92 266,00 -92 266,00 -71 865,00 -70 259,00 -1 606,00 0,00 -20 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pożarnej zwiększenie 30 244,00 30 244,00 30 244,00 12 762,00 17 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 424 124,00 3 424 124,00 3 311 725,00 3 001 277,00 310 448,00 0,00 112 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z  1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z  tego

Wydatki
bieżące

z tego: z  tego: a

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -230 000,00 -230 000,00 -230 000,00 0,00 -230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -230 000,00 -230 000,00 -230 000,00 0,00 -230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 17 367 176,00 17 367 176,00 15 077 690,00 13 237 931,00 1 839 759,00 968 000,00 43 237,00 1 278 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -352 218,00 -352 218,00 -352 218,00 -340 618,00 -11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 117 090,00 117 090,00 117 090,00 117 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 132 048,00 17 132 048,00 14 842 562,00 13 014 403,00 1 828 159,00 968 000,00 43 237,00 1 278 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne

przed zmianą 1 015 594,00 1 015 594,00 1 013 694,00 974 643,00 39 051,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 130,00 3 130,00 3 130,00 3 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 006 724,00 1 006 724,00 1 004 824,00 965 773,00 39 051,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80105 Przedszkola specjalne

przed zmianą 216 529,00 216 529,00 216 035,00 206 761,00 9 274,00 0,00 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 120,00 -12 120,00 -12 120,00 -12 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 204 409,00 204 409,00 203 915,00 194 641,00 9 274,00 0,00 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80111 Gimnazja specjalne

przed zmianą 885 153,00 885 153,00 883 248,00 845 186,00 38 062,00 0,00 1 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 378,00 -12 378,00 -12 378,00 -12 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 872 775,00 872 775,00 870 870,00 832 808,00 38 062,00 0,00 1 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 5 921 763,00 5 921 763,00 5 896 263,00 5 104 863,00 791 400,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 153,00 -31 153,00 -31 153,00 -31 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 630,00 2 630,00 2  630,00 2 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 893 240,00 5 893 240,00 5 867 740,00 5 076 340,00 791 400,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 618 663,00 618 663,00 618 663,00 618 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 111 330,00 111 330,00 111 330,00 111 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 725 693,00 725 693,00 725 693,00 725 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 4 961 253,00 4 961 253,00 4 002 253,00 3 608 083,00 394 170,00 953 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -88 161,00 -88 161,00 -88 161,00 -82 661,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 873 092,00 4 873 092,00 3 914 092,00 3 525 422,00 388 670,00 953 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe

przed zmianą 119 580,00 119 580,00 119 580,00 119 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -119 580,00 -119 580,00 -119 580,00 -119 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne

przed zmianą 447 993,00 447 993,00 447 055,00 425 285,00 21 770,00 0,00 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 619,00 -10 619,00 -10 619,00 -10 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 437 374,00 437 374,00 436 436,00 414 666,00 21 770,00 0,00 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80140
Centra kształcenia ustawicznego i 
praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego

przed zmianą 1 517 262,00 1 517 262,00 1 510 762,00 1 206 060,00 304 702,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 507 262,00 1 507 262,00 1 500 762,00 1 201 060,00 299 702,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2  z  1



4

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego: z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z łego :

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

przed zmianą 44 820,00 44 820,00 44 820,00 0,00 44 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 720,00 43 720,00 43 720,00 0,00 43 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
innych typach szkół, liceach 
ogólnokształcących, technikach, branżowych 
szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 
w  branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych

przed zmianą 50 807,00 50 807,00 50 807,00 50 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 807,00 -50 807,00 -50 807,00 -50 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 1 993 100,00 1 918100,00 1 913 100,00 0,00 1 913 100,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 209 933,00 109 933,00 109 933,00 0,00 109 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

po zmianach 2 203 033,00 2 028 033,00 2 023 033,00 0,00 2 023 033,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne

przed zmianą 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

po zmianach 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

przed zmianą 1 913 100,00 1 913 100,00 1 913 100,00 0,00 1 913 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 109 933,00 109 933,00 109 933,00 0,00 109 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 023 033,00 2 023 033,00 2 023 033,00 0,00 2 023 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 158 678,00 4 048 678,00 3 705 540,00 2 764 053,00 941 487,00 0,00 2 200,00 340 938,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 306,00 -6 306,00 -6 306,00 -5 300,00 -1 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 102 066,00 102 066,00 102 066,00 87 130,00 14 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 254 438,00 4 144 438,00 3 801 300,00 2 845 883,00 955 417,00 0,00 2 200,00 340 938,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 2 981 200,00 2 871 200,00 2  870 000,00 2 144 100,00 725 900,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 773,00 -4 773,00 -4 773,00 -4 770,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92 073,00 92 073,00 92 073,00 77 600,00 14 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 068 500,00 2 958 500,00 2 957 300,00 2 216 930,00 740 370,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

85205
Zadania w  zakresie przeciwdziałania przemocy 
w  rodzinie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 460,00 8 460,00 8 460,00 8 000,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 460,00 8 460,00 8 460,00 8 000,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 476 038,00 476 038,00 135 100,00 83 000,00 52 100,00 0,00 0,00 340 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 533,00 -1 533,00 -1 533,00 -530,00 -1 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 533,00 1 533,00 1 533,00 1 530,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 476 038,00 476 038,00 135 100,00 84 000,00 51 100,00 0,00 0,00 340 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

przed zmianą 2 202 780,00 2 202 780,00 2 1 9 9  480,00 1 967 096,00 232 384,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 227,00 6 227,00 6 227,00 2 000,00 4 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 209 007,00 2  209 007,00 2 205 707,00 1 969 096,00 236 611,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności

przed zmianą 130 600,00 130 600,00 130 300,00 105 696,00 24 604,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 227,00 6  227,00 6 227,00 2 000,00 4 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136 827,00 136 827,00 136 527,00 107 696,00 28 831,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z  1



4

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z  tego ą

Wydatki
bieżące

z tego: z  tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3.

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 3 410 127,00 3 400 127,00 3 391 224,00 2 774 636,00 616 588,00 4 000,00 4 903,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 585,00 -31 585,00 -31 585,00 -28 841,00 -2 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 572,00 5 572,00 5 572,00 3 828,00 1 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 384 114,00 3 374 114,00 3 365 211,00 2 749 623,00 615 588,00 4 000,00 4 903,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

przed zmianą 1 176 877,00 1 166 877,00 1 165 874,00 932 058,00 233 816,00 0,00 1 003,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 257,00 -16 257,00 -16 257,00 -16 013,00 -244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 244,00 244,00 244,00 0,00 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 160 864,00 1 150 864,00 1 149 861,00 916 045,00 233 816,00 0,00 1 003,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

przed zmianą 196 600,00 196 600,00 196 600,00 190 900,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 196 600,00 196 600,00 196 600,00 190 900,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

przed zmianą 811 100,00 811 100,00 809 100,00 741 800,00 67 300,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 i 0,00

po zmianach 802 100,00 802 100,00 800 100,00 732 800,00 67 300,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego

przed zmianą 466 378,00 466 378,00 464 478,00 408 928,00 55 550,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -246,00 -246,00 -246,00 -246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 246,00 246,00 246,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 466 378,00 466 378,00 464 478,00 408 928,00 55 550,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 724 550,00 724 550,00 724 550,00 500 950,00 223 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 582,00 -3 582,00 -3 582,00 -3 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 582,00 3 582,00 3 582,00 3 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 724 550,00 724 550,00 724 550,00 500 950,00 223 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

przed zmianą 30 622,00 30 622,00 30 622,00 0,00 30 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 622,00 29 622,00 29 622,00 0,00 29 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 641 118,00 3 641 118,00 931 219,00 643 799,00 287 420,00 1 129 170,00 1 580 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92 167,00 92 167,00 0,00 0,00 0,00 92 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 727 285,00 3 727 285,00 931 219,00 643 799,00 287 420,00 1 221 337,00 1 574 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 1 764 748,00 1 764 748,00 126 919,00 118 999,00 7 920,00 135 600,00 1 502 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 249,00 2 249,00 0,00 0,00 0,00 2 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 760 997,00 1 760 997,00 126 919,00 118 999,00 7 920,00 137 849,00 1 496 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo- 
wychowawczych

przed zmianą 1 876 370,00 1 876 370,00 804 300,00 524 800,00 279 500,00 993 570,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 89 918,00 89 918,00 0,00 0,00 0,00 89 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 966 288,00 1 966 288,00 804 300,00 524 800,00 279 500,00 1 083 488,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 4 267 370,00 1 333 300,00 1 265 400,00 674 200,00 591 200,00 65 000,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 2 934 070,00 2 934 070,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 267 370,00 1 333 300,00 1 265 400,00 674 200,00 591 200,00 65 000,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 2 934 070,00 2 934 070,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 1 268 300,00 1 268 300,00 1 265 400,00 674 200,00 591 200,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 268 300,00 1 268 300,00 1 265 400,00 674 200,00 591 200,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

S trona  4  z  1



*

<1

D z ia ł R ozdz ia ł N azw a P lan

Z  te g o

W yd a tk i
b ie żą ce

z  tego :

W yd a tk i
m a ją tko w e

w
z  tego :

in w e s tyc je  i 
zakupy 

in w es tycy jne

w  tym : 

na  p ro g ra m y  
fin a n so w a n e  z 

u d z ia łe m  
środków , o 

k tó rych  m o w a  w  

art. 5  ust. 1 p k t 2 
i 3,

za ku p  i o b ję c ie  
a kc ji i u d z ia łó w  
o raz w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
spó łek  p raw a  

hand lo w e g o .

w yd a tk i
je d n o s te k

b u dże tow ych ,

z  tego :

d o ta c je  na 
zadan ia  b ieżące

św ia d cze n ia  na 
rze cz  osób 
fiz yczn ych ;

w yd a tk i na 
p ro g ra m y  

fin a n so w a n e  z 
u d z ia łe m  

ś rodków , o 
k tó rych  m ow a w  

art. 5  ust. 1 pkt 
2  i 3

w yp ła ty  z  tytu łu 
po ręczeń  i 

gw aranc ji

ob s łu g a  d ługuw yn a g ro d ze n ia  i 
sk ładk i od n ich  

na licza n e

w yd a tk i zw iązane 
z  re a liza c ją  ich 

s ta tu tow ych  
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8

przed z m ia n ą 62 967 582,00 49 803 808,00 42 471 359,00 32 576 278,00 9 895 081,00 2 396 396,00 2 231 050,00 1 776 670,00 378 333,00 550 000,00 13 163 774,00 13 163 774,00 5 654 915,00 0,00

W ydatki razem:
zm n ie jsze n ie -964 216,00 -739 779,00 -713 378,00 -454 066,00 -259 312,00 0,00 -26 401,00 0,00 0,00 0,00 -224 437,00 -224 437,00 0,00 0,00

zw ię ksze n ie 869 087,00 474 156,00 381 989,00 228 667,00 153 322,00 92 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 394 931,00 394 931,00 294 931,00 0,00

po  zm ia n a ch 62 872 453,00 49 538 185,00 42 139 970,00 32 350 879,00 9 789 091,00 2 488 563,00 2 204 649,00 1 776 670,00 378 333,00 550 000,00 13 334 268,00 13 334 268,00 5 949 846,00 0,00

- ///'
zeszótatski

Strona 5  z  1



Załącznik Nr 3 do Uchwały N r3^-L .2018  Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 29 marca 2018 roku
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2018 rok

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i
innych zleconych odrębnymi ustawami

AKTUALIZACJA ZAŁĄCZNIKA

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:
wydatki
bieżące

wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 17 000 17 000 17 000 0

01005
Prace geodezyjno - urządzeniowe na 
potrzeby rolnictwa

17 000 17 000 17 000 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 50 000 50 000 50 000 0

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

50 000 50 000 50 000 0

710 Działalność usługowa 475 000 475 000 475 000 0

71012
Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i 
kartograficznej

141 000 141 000 141 000 0

71015 Nadzór budowlany 334 000 334 000 334 000 0
750 Administracja publiczna 47 176 47 176 47 176 0

75011 Urzędy wojewódzkie 25 176 25 176 25 176 0
75045 Kwalifikacja wojskowa 22 000 22 000 22 000 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

3 404 124 3 404 124 3 404 124 0

75411
Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

3 404 124 3 404 124 3 404 124 0

755 Wymiar sprawiedliwości 125 208 125 208 125 208 0
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 125 208 125 208 125 208 0

851 Ochrona zdrowia 2 023 033 2 023 033 2 023 033 0

85156

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego

2 023 033 2 023 033 2 023 033 0

852 Pomoc społeczna 8 460 8 460 8 460 0

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

8 460 8 460 8 460 0

855 Rodzina 440 000 440 000 440 000 0
85508 Rodziny zastępcze 440 000 440 000 440 000 0

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
136 827 136 827 136 827 0

85321
Zespoły do spraw orzekania o stopniu 
niepełnosprawności

136 827 136 827 136 827
/ 0

Ogółem 6 726 828 6 726 828 6 726 828 0



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego

AKTUALIZACJA ZAŁĄCZNIKA

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 3&£> L-2018 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 29 marca 2018 roku

zmieniającej Uchwałę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2018 rok.

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego: :. !,. ...... 1f!i . flj ■ ij!

1; . . |  ' | : ; i;i ' ; <
Zakres porozumienia lub umowywydatki

bieżące
wydatki

majątkowe
: •. -■ ' ' ,

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 4 200 000 4 200 000 0 4 200 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 4 200 000 4 200 000 4 200 000

Porozumienia dotyczące przebudowy dróg 
powiatowych: Gmina Gozdowo 600 000 zł, Gmina 
Mochowo 400 000 zł, Gmina Rościszewo 600 000 
zł, Gmina Szczutowo 300 000 zł, Gmina Zawidz 
600 000 zł, Gmina Sierpc 300 000 zł, Gmina Miasto 
Sierpc 500 000 zł. Województwo 
Mazowieckie 900 000 zł

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

45 900 45 900 0 45 900

75495
Budowa systemu ostrzegania i 
alarmowania ludności o zagrożeniach 
na terenie powiatu sierpeckiego

45 900 45 900 45 900

Porozumienie z gminami w sprawie wspólnej 
realizacji zadania pn. ,,Budowa systemu 
ostrzegania i alarmowania ludności o zagrożeniach 
na terenie powiatu sierpeckiego"



852 Pomoc społeczna 89 700 89 700 89 700 0

85295 Dzienny Dom "SENIOR +" 89 700 89 700 89 700 0
Porozumienia z gminami w sprawie pobytu ich 
mieszkańców w Dziennym Domu "SENIOR +" w 
Szczutowie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 46 807 46 807 46 807 0

85403
Specjalne ośrodki szkolno- 
wychowawcze

46 807 46 807 46 807 0
Porozumienie z gminami w sprawie dofinansowania 
nauki dzieci niepełnosprawnych

855 Rodzina 284 315 284 315 284 315 0

85508 Rodziny zastępcze 133 440 133 440 133 440 0
Porozumienia z gminami oraz powiatami w 
sprawie pobytu dzieci w rozdzinach zastępczych na 
terenie Powiatu Sierpeckiego .

85510
Działalność placówek opiekuńczo- 
wychowawczych

150 875 150 875 150 875 0
Porozumienia z powiatami w sprawie pobytu dzieci 
w Powiatowym Domu Dzieci w Szczutowie

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

115 000 115 000 115 000 0 Porozumienie zawarte z Samorządem 
Województwa Mazowieckiego dotyczące 
współpracy w zakresie utrzymania działu 
pedagogicznego w ramach Powiatowej Biblioteki 
Publicznej w Sierpcu.

92116 Biblioteki 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0

Ogółem: 4 781 722 4 781 722 535 822 4 245 900

RADY

ti

*

Jan Rzei



» o *

Załącznik Nr 5 do Uchwały N r^^L .2018  Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 29 marca 2018 roku 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2018 rok

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2018 r.

Lp. Dział Rozdział Treść
Pian przed 

zmianą
Zmiana +, -

Plan po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7

Jednostki sektora finansów 
publicznych Nazwa jednostki

1 710 71095 Województwo Mazowieckie 212 687,00 46 056,00 258 743,00

2 801 80195 Miasto Sierpc 15 000,00 15 000,00

3 851 85111 SPZZOZ w Sierpcu 75 000,00 100 000,00 175 000,00

4 855 85510
Powiat Mławski, Powiat Gostyniński, Powiat 
Ciechanowski, Miasto Siedlce , Powiat Płocki 766 087,00 79 794,00 845 881,00

5 855 85510 Województwo Pomorskie, Województwo Mazowieckie 227 483,00 10 124,00 237 607,00

6 855 85508
Powiat Płocki, Powiat Szumski, Powiat Chełmski, 
Powiat Zamojski, Powiat Włocławski, Powiat Toruński, 
Powiat Mławski, Powiat Białobrzeski

135 600,00 2 249,00 137 849,00

Razem Jednostki sektora finansów publicznych 1 431 857,00 238 223,00 1 670 080,00

Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych

Nazwa zadania

1 754 75415
Organizowanie akcji informacyjnej i profilaktycznej w 
zakresie bezpieczeństwa na terenie akwenów wodnych

4 000,00 0,00 4 000,00

2 755 75515 Udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej 60 726,00 0,00 60 726,00

1. Działalność na rzecz integracji osób 
niepełnosprawnych

3 851 85195
2. Rehabilitacja społeczna i zawodowa osób 
niepełnosprawnych 5 000,00 0,00 5 000,00

3. Wspieranie sportu, kultury i rekreacji osób 
niepełnosprawnych

4 854 85412 Szkolenia młodzieży i kadry wychowawczej 4 000,00 0,00 4 000,00

5 921 92120
Prace konserwatorskie,restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków

40 000,00 0,00 40 000,00

6 921 92195
Realizacja przedsięwzięć artystycznych o randze 
powiatowej oraz działania służące upowszechnianiu 
dziedzictwa kulturowego i kultury słowa

4 000,00 0,00 4 000,00

7 926 92605 Organizowanie imprez sportowych o randze powiatowej 65 000,00 0,00 65 000,00

Razem jednostki spoza sektora finansów publicznych 182 726,00 0,00 182 726,00

Ogółem 1 614 583,00 238 223,00 1 852 8^6,00

PRZEW ODNICZAPY^^

Jan Rżą



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr390>L.2O18 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 29 marca 2018 roku

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2018 rok

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2018 rok



4 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 
3715W Mochowo - Ligowo

989 788,00 989 788,00 258 571,00

472 647 zł
pożyczka z Banku 

Gospodarstwa 
Krajowego na 

wyprzedzające 
finansowanie 

działań
finansowanych ze 

środków Uni 
Europejskiej.

Podpisano umowę 
z Samorządem 
Województwa

Mazowieckiego o 
przyznaniu 

pomocy w w/w 
kwocie.

258 570 zł
Dotacja z Gminy 

Mochowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

5 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 
5201W relacji Bonisław - 
Kędzierzyn na odcinku od km 
13+328,96 do km 16+340 
gm. Gozdowo

2 100 000,00 2 100 000,00 800 000,00

900 000 zł
Dotacja z 

Województwa 
Mazowieckiego 

400 000 zł 
Dotacja z Gminy 

Gozdowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

6 750 75095

Rozbudowa infrastruktury 
teleinformatycznej oraz systemu 
EOD_EOI w ramach projektu "E - 
usługi w drodze kompleksowej 
informatyzacji Starostwa 
Powiatowego w Sierpcu oraz 
jednostek organizacyjnych 
powiatu"

975 333,00 975 333,00 195 067,00 780 266,00
Starostwo
Powiatowe

7 754 75495

Budowa systemu ostrzegania i 
alarmowania ludności o 
zagrożeniach na terenie powiatu 
sierpeckiego

255 054,00 255 054,00 5 111,00
45 900 zł Dotacja 

z Gmin
204 043,00

Starostwo
Powiatowe



8 852 85202

Modernizacja budynku DPS w 
Szczutowie i przebudowa 
poddasza w segmencie A na 
pomieszczenia przeznaczone na 
całodobowy pobyt 
pensjonariuszy .

220 000,00 220 000,00 110 000,00

110 000 z ł
Środki z 

Mazowieckiego 
Centrum Polityki 

Społecznej 
(Do pozyskania)

Dom Pomocy 
Społecznej w 
Szczutowie

9 854 85403
Modernizacja korytarza na 

parterze internatu SOSW w 
Sierpcu

10 000,00 10 000,00 10 000,00 SOSW w Sierpcu

10 926 92695

Budowa budynku hali sportowej 
przy Zespole Szkół Nr 1 w 
Sierpcu wraz ze zjazdem z ul. 
Armii Krajowej

2 934 070,00 2 934 070,00 1 634 070,00
1 300 000 z ł

Środki z Budżetu 
Państwa

Starostwo
Powiatowe

Ogółem 16 279 571,00 16 279 571,00 5 322 670,00 972 646,00 8 999 946,00 984 309,00

PRZEWODNI


